
Karoliniškių sveikatos centro sveikatos priežiūros paslaugoms teikti 
reikiamos infrastruktūros modernizavimas 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija 2024 m. rugpjūčio 27 d. pasirašė iš Europos 
Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto NR. 09-022-P-0049 
„Karoliniškių sveikatos centro sveikatos priežiūros paslaugoms teikti reikiamos 
infrastruktūros modernizavimas“ sutartį. Projekto vykdytojas – Vilniaus miesto 
savivaldybės administracija, administruojančioji institucija – Centrinė projektų valdymo 
agentūra. 
Projektui yra skiriamas finansavimas pagal  2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų 
plėtros programos pažangos priemonę Nr.11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros 
paslaugų kokybę ir prieinamumą“ 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto lėšomis. 
Projekto biudžete nustatyta didžiausia galima tinkamų finansuoti išlaidų suma – 2 501 
570,72 Eur, iš jų: Europos Sąjungos fondų lėšos – 1 250 785,36  Eur, bendro finansavimo 
lėšos –1 250 785,36  Eur. 
Projekto tikslas – padidinti Karoliniškių sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos 
priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą Vilniaus miesto savivaldybės gyventojams 
Pagrindinė problema, kuri sprendžiama įgyvendinant projektą – nepakankamas 
sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumas ir kokybiškos įrangos bei paslaugų 
vystymui pritaikytų patalpų trūkumas.  

Projekte numatytos veiklos: 
- Karoliniškių sveikatos centro pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros 
paslaugoms teikti reikiamos infrastruktūros modernizavimas. Bus įsigyjama medicinos 
ir kita įranga, atliekamas patalpų remontas.   
- Karoliniškių sveikatos centro antrinio lygio ambulatorinės specializuotos asmens 
sveikatos priežiūros, ambulatorinės chirurgijos ir dienos chirurgijos paslaugoms teikti 
reikiamos infrastruktūros modernizavimas. Bus įsigyjama medicinos ir kita įranga.  

Projekto partneriai: VšĮ Karoliniškių poliklinika, VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros 
centras, VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, UAB „Vilniaus sveikatos namai“. 

Projekto tikslinė grupė: Vilniaus miesto savivaldybės gyventojai, sveikatos priežiūros 
specialistai ir kiti sveikatos priežiūros srityje dirbantys specialistai 
Suplanuoti rezultatai: Įgyvendinant projektą bus modernizuota sveikatos centrui 



priskiriamų teikti šeimos medicinos, pirminės odontologijos, pirminės psichikos 
priežiūros, antrinio lygio ambulatorinių kardiologijos, oftalmologijos, 
otorinolaringologijos, akušerijos ir ginekologijos, radiologijos (rentgeno diagnostikos), 
pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos,  ambulatorinės chirurgijos  bei 
dienos chirurgijos paslaugų infrastruktūra. Tikimasi, jog sukurta papildomai ir/ar 
pagerinta teisės aktus atitinkanti sveikatos centrui priskiriamų teikti sveikatos priežiūros 
paslaugų infrastruktūra pasinaudos daugiau kaip 106 tūkst. prie Karoliniškių sveikatos 
centre bendradarbiaujančių įstaigų prisirašiusių pacientų. 

Planuojama projekto veiklų pabaiga – 2027 m. vasario 28 d. 

 


